Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2016  г. №  49

с. Разветье.

О выдаче ордера на квартиру.

Рассмотрев заявление Родиной Светланы Ивановны , проживающей по адресу : п. Тепличный, дом  10
кв. 13 о выдаче  ей ордера на квартиру Администрация  Разветьевского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выдать ордер на  трехкомнатную квартиру , расположенную по адресу; Курская область,
Железногорский район, п. Тепличный, улица  Лесная, дом 10, квартира  13  Родиной Светлане
Ивановне. Состав семьи - 4 человека  ( она, сын, сын, дочь).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов

исп. Кретова В.В.

тел. 7-56-48